Gl

Caviezel
Giovanettoni AG

Art. Nr.

86950

875289

875216

875274

875698

34059

46100

490292

298330

86096

TK-Lagerraumungsverkauf ...

Bezeichnung
Spicy-Bun Mais Chili,
geschnitten
Riieblikuchen
geschnitten, @ 24cm
Nussgipfel ungegarter
Teigling
Sonntagstorte Sacher
geschnitten

Pariserli gross ca. 18cm

Gemiisemischung
Couscous
Pistache-Glace mit
Pistazienkernen

Mars Ice Cream

Toricella Reis Langkorn
Parboiled (ungekiihlt!)
Veganer Brioche Bun
geschnitten

Helfen Sie mit Food Waste zu vermeiden und profitieren Sie von unserer
TK-Lagerraumungsaktion!

ol
CULINARIUM

regio.garantie

~)FSSC 22000

Against Food Waste

AKTION

Produzent Einheit

Kern&Sammet 35x80g

JOWA 1x1235g
JOWA 50x113g
JOWA 1x1200g
JOWA 60x105g
Frigemo 2x2,5kg

Mister Cool 4000ml

| Gelati 24x60g

Toricella Reis 10 kg

Kern & Sammet = 35x80g

Bestand

1

MHD

14.01.2026

16.01.2026

18.01.2026

20.01.2026

23.01.2026

30.01.2026

31.01.2026

31.01.2026

31.01.2026

04.02.2026

Normalpreis

46.85
38.40
76.95
34.86
49.30
39.25
33.30
44.95
31.00

36.60

Aktionspreis

15.00
15.00
30.00
15.00
25.00
20.00
10.00
15.00
19.60

20.00

Achtung: Aktion nur giiltig auf Artikel mit verkiirztem MHD — nur solange Vorrat!

Caviezel Giovanettoni AG = Schontalstrasse 31 = 9320 Arbon = Tel 071 447 11 00 = www.scaviezelag.ch = verkauf@scaviezelag.ch



