



Caviezel
Giovanettoni AG®

CULINARIUM
regio•garantie

FSSC 22000



Against Food Waste **A K T I O N**

TK-Lagerräumungsverkauf (18.12.25)



Art. Nr.	Bezeichnung	Produzent	Einheit	Bestand	MHD	Normalpreis	Aktionspreis
86950	Spicy-Bun Mais Chili, geschnitten	Kern&Sammet	35x80g	1	14.01.2026	46.85	15.00
875289	Rüeblikuchen geschnitten, Ø 24cm	JOWA	1x1235g	2	16.01.2026	38.40	15.00
875216	Nussgipfel ungegarter Teigling	JOWA	50x113g	3	18.01.2026	76.95	30.00
875274	Sonntagstorte Sacher geschnitten	JOWA	1x1200g	2	20.01.2026	34.86	15.00
875698	Pariserli gross ca. 18cm	JOWA	60x105g	1	23.01.2026	49.30	25.00
34059	Gemüsemischung Couscous	Frigemo	2x2,5kg	1	30.01.2026	39.25	20.00
46100	Pistache-Glace mit Pistazienkernen	Mister Cool	4000ml	3	31.01.2026	33.30	10.00
490292	Mars Ice Cream	I Gelati	24x60g	3	31.01.2026	44.95	15.00
298330	Toricella Reis Langkorn Parboiled (ungekühlt!)	Toricella Reis	10 kg	9	31.01.2026	31.00	19.60
86096	Veganer Brioche Bun geschnitten	Kern & Sammet	35x80g	3	04.02.2026	36.60	20.00

Helfen Sie mit Food Waste zu vermeiden und profitieren Sie von unserer TK-Lagerräumungsaktion!

Achtung: Aktion nur gültig auf Artikel mit verkürztem MHD – nur solange Vorrat!